POCCUNCKASA ®EAEPALNA
VpkyTckas obnactb
YcTb-numckuii paiioH
>KenesHoaopoXHOe MyHMLMNanbHOe 06pa3oBaHme

AOMUHUCTPALMUS
MOCTAHOBNEHWE

oT 23.07.2014 roga Ne 64/1
p.n.>KenesHo[0pOXHbIi

O BHeCeHUM N3MeHeHW B noctaHoBAeHMe oT 22.01.2014r Ne03

«O06 yTBepXXAeHNM NnaHa-rpapurka pasmeLleHnsa 3aKka3oB

Ha NnocTaBKW TOBApPOB, BbIMOJ/IHEHMEe paboT,

OoKaszaHue ycnyr ansa obecnevyeHMs MyHuUUMNanbHbIX HY>XXA Ha 2014 rog»

B uenax ucrnofiHeHMs MyHULMMaNbHOro 3aka3a Ha MocTaBKU TOBapoB, BbIMOMHEHWe paboT, OKas3aHue
ycnyr ans obecrnieveHns MyHUUMNanbHbIX HYxA Ha 2014 rof, B COOTBeTCTBMM € PefepasibHbIM 3aKOHOM OT
05.04.2013 1. No 44-d3 «O KOHTpaKTHOW cucTeme B chepe 3aKynokK TOBapoB, paboT, ycnyr ana obecrneyeHus
roCyfapCTBEHHbIX W  MYHUUMNANbHbIX HYXA», ®defepanbHbIM  3akoHOM 0T  04.06.2014 Ne  140-93
O BHeceHMM M3MeHeHWn B PefepanbHblli 3aKOH «O KOHTPaKTHOW cucTeMe B chepe 3aKymnok TOBapoB, paborT,
ycnyr ans o6ecrneyvyeHus rocyfapCTBEHHbIX W MYHUUMUNANbHLIX  HYXA», npukasom MwuHUCTepcTBa
3KOHOMMYECKOro pa3suTus Poccuiickoin depepaumm n degepanbHoro KasHadvelictea oT 20.09.2013 r. Ne
544/18H «O6 0COGEHHOCTAX pasMelLeHMs Ha ohmLnanbHOM cainTe Poccuiickoin deaepaumm B MHHOPMALMOHHO-
TENIEKOMMYHUKALNOHHOM CeTu «VIHTepHET» 418 pasMeLLeHns MHPOopMaLMm O pasMeLLeHMN 3aKa30B Ha MOCTaBKU
TOBapoOB, BbINO/IHEHME PaboT, OKasaHWe yCNyr naaHoB-rpaMKoB pasmelleHns 3aka3oB Ha 2014 v 2015 rogpi»,
peweHnem Aymbl XKenesHOAOPOXKHOro MyHMUMNansHOro obpasosaHusa oT 19.05.2014r Ne 27/1 «O BHeceHWM
n3MeHeHWn B peweHne [ymbl XXenesHoJOPOXHOr0 MyHULMNanbHOro 06pa3oBaHWA TPeTbero cosbiBa OT
24.12.2013r. Ne 21/1 «O 6rogkeTe XKenesHoAOPOXXHOr0 MyHULMMNaNbHOro obpasoBaHna Ha 2014r u nnaHoBbI

nepuog 2015 n 2016 rogos», pykKoBoAcTByAChb CT.CT. 31, 32, 49 YcTtaBa XKene3Ho40pPOXKHOr0 MyHULMMNANbHOrO
obpa3oBaHus,

MOCTAHOBAAIO

1. BHecTM M3MeHEHUA B NnaH-rpauk pasmelleHus 3aka3oB Ha NOCTaBKM TOBApOB, BbINONHEHWE paboT,
oKasaHue ycnyr anis obecneyeHns MyHUUMNANbHbIX HYXA Ha 2014 rog (NpunoXeHWe K MOCTaHOB/IEHUIO)
M U3N0XWUTb €ro B ceaytoLleil pegakuny (NpUnoXKeHne K NOCTaHOB/IEHUIO);

2. Mpu3Hatb yTpaTMBWMM cuiy nocTaHoBneHne oT 30.06.2014r. Ne 50 «O BHECEHUM W3MEHEHWIA B
noctaHosneHue ot 22.01,2014r. Ne 03»

3. Begywemy cneuwanucty B cgepe MYyHMUUNAIbHbIX 3aKynokK agMuHucTpauumn >KenesHoLOpPOXKHOro
MyHMLMNanbHOro obpasoBaHus A.A. TaHUlopa pasMecTWTb nnaH-rpauk Ha oduumanbHOM caiTe
Poccuiickoin  depepaumn  wwwi.zakupki.gov.ru B MH(OPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHOA CETK
«MHTepHeT».

4. Ony6nnkosatb HacTosllee  MOCTaHOB/IEHME  Ha  ouLManbHOM caiTe  aAMUHUCTpaLuK
>KenesHogopoXHOro MyHUUUNanbHoro obpasosaHns www.adm-jd-rao.ru

5. KoHTponb 3a UCNONHEHMEM [JAaHHOr0 MOCTaHOBMEHNS BO3N0XLW AAa"3aMecTUTENA TNaBbl aMUHUCTpaL MK
>KenesHogopoXKHOro MyHuLmMnansLHoro o6pasosaHus O.

["naBa >KenesHOLOPOXHOIO
MYHULMN&/IbHOro 06pa3oBaHus


http://www.adm-jd-rao.ru

KBK

9030104600
0100242221,
9030203603
5118242221,
9030310660
0300242221

9030104600
0100244221

9030104600
0100244223,
9030203603
5118244223,

Mpuno>keHne K NOCTaHOBNEHNIO
oT « 23 » mona 2014r Ne 64/1

MNAH-TPAD®VNK PASMELLEHNA SAKA30B HA NMOCTABKW TOBAPOB, BbINOJIHEHWE PABOT,
OKA3AHVE YCNYT ond MYHUUUNAJIbHbIX HY XX HA 2014 rog

HanmeHoBaHue 3aKa3umka: AAMUHUCTPauns XXenesHogopOXHOM0 MyHULUUNANbHOTo 06pa3oBaHus
KOpuanyeckunii agpec, TeneoH, aneKTpoHHasa noyta: MpkyTckas 06nactb, Y CTb-MINMMCKIUIA painoH,

p.n.>KenesHoaopoXHsblit, yn.JleHnHa,68; 8 (39535) 67960, 67988; adm-id-mo@mail.ru
NHH 3817028513
KMn 381701001
OKATO 25242555000

IpacmK ocyLLecTBNEHNS

MUWUHUMaNbHO HauanbHa Pasmep npoueayp 3akynku
No H Heob6xofuMble E Konnye g obecneyeHuns
OKB3 ) AMMEHOBARNE Tpe6GoBaHUS, A 3a9BKM, MnaHupyembl Cpok Cnocob
oKMnA 3aka ToBapa, paboTsl, nsmepe CTBO, (makcuman it cpok onpegeneHns
ﬂl npegvasnaemble NCNONHEHNA ncrnonHe
3a ycnyru HUA o6bem bHan) UeHa pasmeLleHus nocTasLinKa
K npeameTy KOHTpakTa, pasmep HUA
KOHTpakTa n3BeLLeHns o6 KOHTDAK (nogpaguunka,
KOHTpakTa aaHca OCyLLecTBNEH Tap NCNonHUTens)
1K 3aKymKu
2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
64.20.12.110 OkasaHue ycnyru rlo ychosuam nekabpb n. lyacts 1
P 70,00 He NpesycMoOTpeHo ekabpb 2014 '
642011 642012130 1 cBAsH 3a'z10“r):§g:§m wr 6 PeRycmoTP AeKaop 2015 c1.93
64.11.12.110 no ycnoBuam ekabpb n. luacTb 1
64.11.12 64.11.12.120 2 OKaaaHme“ycner 3aK/II0YEHHOr 0 wT 200 4,00 He nNpeAycMOTpPeHO nekabpb 2014 A p '
noyToBOI CBA3U 2015 cT.93
64.11.12.130 norosopa
y
no ycnosuam
40.13.11.114 OkasaHue ycnyru nekabpb n. 29 yactb
235,00 He nNpegycmMOTpeHo ekabpb 2014
40102 40.13.11.112 3N1eKTPOCHabXeHNA 3a|:10r?::2:;)r0 KBT 780 peay P A P 2015 1cT.93

O6ocHOBaH
ne BHeCeHMs
N3MeHeHN

14


mailto:adm-id-mo@mail.ru

9030310660
0300244223
9030503650
0100244226

9030104600
0100244223
9030203603
5118244223

9030104600
0100242221
9030203603
5118242221

9030409630
0100244225

9030310660
0300244226
9030409630
0300244226
9030412630
0300244226
9030502610
0400244226
9030503650
0500244226

9030104600
0100242221
9030203603
5118242221
9030401613
0103244340

9030104600
0100244340
9030310660
0200244340

40.30.2

41.00.2

90.00.3

70.32.3

52.47.3

51.12.1

40.30.10.151

41.00.20.132

90.03.13.115

70.32.12.130

22.222

23.20.11.230

OkasaHue ycnyru
TennocHabXeHus

OkasaHue ycnyru
BOJOCHABXEHUS U
BOA0OTBEAEHMS

OkasaHue ycnyru
Mo CofepxaHunio
aBTOMOGMbHBIX
[0por B 3UMHWIA
nepuog

OkasaHue ycnyru
no U3roTOBAEHWIO
Tex macnopTos,
MeXeBaHu1o,
OLleHKe MMyLLecTBa

MpunobpeTeHue
KaHLensapcKnx
TOBapoB

MprobpeTeHne
He(hTenpoayKToB
(6eH3mH ¢
OKTaHOBbIM YUC/IOM
92 1 80)

no ycnosunam
3aK/IIOY4Y€EeHHOro
gorosopa

no ycnosmam
3aK/II04YEeHHOIo
gorosopa

CooTBetcTBYUE
Tpe6oBaHMAM
3aKoHOJaTeNnbCcTBa
P® Kk faHHbIM
BMAam paboTt

CooTBeTcTBME
TpeboBaHMAM
3aKOHOaTeNbCTBa
P® Kk faHHbIM
BUAaM ycnyr

CootBetcTBME
Tpe6oBaHUAM
3aKoHoJaTeNnbCcTBa
P® K faHHbIM
BMfam Tosapa

CooTBeTcTBME
TpeboBaHMAM
3aKoHOAaTeNbCTBA
P® K gaHHbIM
BUAaM ycnyr

kan

M3

M2

ycn.eq

ycn.eq

154,76

94,5

198750

8700

171.45

3,55

780,00

643,60

65,70

245,00

He NpesyCcMOTpPEHO

He NpeAyCcMOTPEHO

He NpefyCcMOTPEHO

He NpeayCcMOTPeHO

He NpeAyCcMOTPEHO

He NpefycMOTPeHO

nekabpb 2014

nekabpb 2014

nekabpb 2014

nons 2014

tespanb 2014

anpens 2014

nekabpb
2015

Lekabpb
2015

Lekabpb
2015

aBryct
2014

mMapT
2014

anpenb
2014

n. 8yactb 1
cT.93

n.8yactb 1
cT.93

OTKPbIThIA
KOHKYypC

OTKPbITbI n3 4.13
KOHKYPC cr.2l

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc n34.13
KOTWNPOBOK cr.2l



9030104600
0100244225,
9030503650
0200244225

9030113600
0300244226

9030409795
0200244226

9030502610
0400244226

9030503650
0100244225

9030409630
0100244225

9030409630
0100244225

9030503650

0200244225

9030309660
0100244226

90.00.1

22.12

45.23.1

74.20.13

31.62.9

45.23.1

45231

90.00.3

31.62.9

90.02.13

22.21.10.120

45.23.12

74.30.15

31.62.92

45.23.12

45.23.12

90.02.13

31.62.11

10

12

13

14

15

16

17

18

OkasaHue ycnyru
no cbopy 1 BbIBO3Y
TBO

OkasaHue ycnyr no
0ny6/1MKOBaHUIO
maTepuanos B
rasete

YcTaHoBKa
LLOPOXHbIX 3HaKOB

OkasaHue ycnyr no
COCTaB/IEHNIO
nacnopTos
3Heproo6cneoBaH u
5
TEKYL NI PEMOHT
yCTaHOBOK
Hapy>XXHOro
ocBeLLeHNs

npoknagka
[epeBAHHbIX
neLexofHbIX

TpOTyapoB

06yCTpOICcTBO
BHYTPUNOCENKOBbIX

gopor

BbinonHeHme pa6ot
no NUKBUAALUS
HecaHKLMOHMPOBaH
HbIX CBaNOK

paboTbl no
MOHTaxXy ”

CooTBeTcTBUE
TpeboBaHMAM
3aKoHOJaTeNnbCcTBa
P® K gaHHbIM
BMaM ToBapa

CootBeTCcTBUE
TpeboBaHUAM
3aKOHOJaTeN bCTBa
P® K gaHHbIM
BUAaM ycnyr

CootBeTcTBME
TpeboBaHuUAM
3aK0HO/aTenbCTBa
P® K gaHHbIM
Bugam pa6or
CooTBeTcTBME
Tpe6oBaHUAM
3aKoHOfaTeNbCTBa
P® K faHHbIM
BUAaM ycnyr
CooTBeTcTBME
TpeboBaHUAM
3aKOHOJaTeNbCTBa
P® K faHHbIM
BMAam ycnyr
CootBeTrcTBME
TpeboBaHMAM
3aKOHOJaTeNbCTBa
P® K faHHbIM
BMAaM ycnyr
[onyck CPO.
CooTBeTcTBME
TpeboBaHMAM
3aKoHOfaTeNbCTBa
P® K gaHHbIM
BMgam paboT
CooTBeTrcTBME
TpeboBaHMAM
3aKOHOaTeNbCTBa
P® K gaHHbIM
BMAam pa6boTt

CooTBeTCcTBME
TpeboBaHuUAM

M3

cm2

wT

ycn.en

ycn.eq

ycn.eq

ycn.ed

M3

ycn.en

1000

16 000

290,00

74,40

231,32

120,00

420,00

250,00

300,00

108,081

600,00

He NpefyCcMOTPEHO

He NpeaycMOoTPeHo

He NpelycMOTPeHO

Pa3mep obecneueHuns
MCNONHEHNA
KoHTpakTa: 10%

He NpejycMOTPeHo

He MpeaycMOTPeHO

He NpejycMOTpeHo

He NpeAycMOTPeHO

He NpeAycMOTPeHO

noHb 2014

anpenb 2014

nonb 2014

nwonb 2014

aBrycrt 2014

nonb 2014

nonb 2014

aBrycr 2014

aBrycr 2014

nionb
2014

nekabpb
2014

aBryct
2014

aBrycr
2014

CEeHTAOP
b 2014

aBryct
2014

aBryct
2014

CEHTA6pP

b 2014

CEHTA6P
b 2014

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

AYKLUMNOH B
3/1eKTPOHHOWA
thopme

AYKUMNOH B
3/1eKTPOHHOIA
thopme

3anpoc
KOTUPOBOK

AYKLMNOH B
3/1EKTPOHHOM
thopme

3anpoc

KOTUPOBOK

AYKUWNOH B
371EKTPOHHOM

n.3 y. 13
cT.21

n.3 4.13
cT.21

n.3 4.13
cT.21

n.3 4.13
cT.21

4y.13 cT1.21

43 cr.21

n.3 4.13
cT.21

4y.13 cT.21

n.3 ui3
cT.21



9030503650
0200244225

9030409630
0100244310

9030503650
0400244226

9030801550
0100244226

9030502610
0200244225

9030502610
0200244225

9030502610
0200244310

9030502610
0200244310

9030502610
0200244225

90.00.2

45.21.7

70.32.3

31.62.9

28.22.9

28.22.9

28.22.2

28.22.2

45.34

90.02.11

45.21.73

70.32.12.130

74.20.33.110

28.22.9

28.22.9

28.22.12.110

28.22.12.110

45.34.32

19

20

22

23

24

25

26

27

YCTaHOBKE CUCTEMbI
onoseuieHunA

npuobpeTeHue u
ycTaHOBKa
KOHTeliHepoB AnA
cbopa mycopa

npuobpeteHue un
ycTaHOBKa
aBTOOYCHbIX
0CTaHOBOK

MeXxeBaHune
3eMe/IbHbIX
y4acTKoB

npuobpeteHue n
ycTaHOBKa
obopynoBaHus
OXpaHHoM
cUrHanmsauun

KannTanbHblii
PEMOHT
BOZOrpeiiHOro
koTna AKBp 10/13

KanuTtanbHblit
PEMOHT
BO/OTrpeiHOro
koTna KBm-0,58

MpurobpeTeHne
BO/IOTpeiiHOro
KoTna KBm-1,25

MprobpeTeHne
BOJOrpeiHoro
KoTna

MoOHTax gbimMococa
C N3roToB/iEHNEM

3aKOHOfaTen bCTBa
P® Kk faHHbIM
BMgam paboT
CooTBeTcTBME
TpeboBaHMAM
3aKO0HOJaTeNbCTBa
P® K faHHbIM
Bugam paboT
CooTBeTcTBUE
TpeboBaHMAM
3aKOHOJaTeNbCTBa
P® K gaHHbIM
BuAamMm pabot
CootBeTcTBME
Tpe6oBaHUAM
3aKOHOJaTeNbCTBa
P® K gaHHbIM
BMgam paboT
CooTBeTcTBME
TpeboBaHUAM
3aKoHOJaTeNbCTBa
P® K faHHbIM
Bugam pabot
Oonyck CPO.
CooTBeTCcTBUE
TpeboBaHMAM
3aKOHO/aTeNnbCTBa
P® K gaHHbIM
Buaam pa6ot
Aonyck CPO.
CooTBeTcTBME
Tpe6oBaHMAM
3aKoHOJaTeNbCcTBa
P® K faHHbIM
Bugam pabot
CooTBeTCcTBUE
TpeboBaHUAM
3aKOHOJaTeNbCTBa
P® K gaHHbIM
BMAaM paboT
CooTBeTcTBME
Tpe6oBaHuAM
3aKoHofaTenNbCTBa
P® K fjaHHbIM
Bugam pabot

[onyck CPO.
CooTBeTcTBME

wT.

LT,

ycn.eq

ycn.eq

ycn.eq

ycn.eq

wT.

LT.

ycn.eq

84,00

376,00

50,00

150,00

4000,00

104,373

750,00

1050,00

145.263

He NpesycMOTPeHo

He NpefyCcMOTPEHO

He NpeaycMOTPeHo

He NpefyCcMOTPEHO

He NpeaycMOTPeHo

He NpejycMOTpeHo

Pa3mep obecneyeHus
MCMOJIHEHUA
KoHTpakTa: 10%

He NpefycMOTPEHO

He MpeaycMOTPeHO

aBrycrt 2014

noHb 2014

asrycrt 2014

aBrycr 2014

MoHbL 2014

noHb 2014

noHb 2014

noHb 2014

noHbL 2014

CeHTAbp
b 2014

nonb
2014

CEeHTA6pP
b 2014

ceHTabp
b 2014

aBryct
2014

aBrycT
2014

nonb
2014

nonb
2014

aBrycT
2014

thopme

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

OTKPbITbINA
KOHKypC

AYKUWOH B
3/1eKTPOHHOM
thopme

AYKLUUNOH B
371eKTPOHHOM
thopme

AYKUMNOH B
371EKTPOHHOM
thopme

AYKUMNOH B
3/1eKTPOHHOWA
thopme

AYKLUMNOH B
371EKTPOHHOM
thopme

AYKUNOH B
3/1eKTPOHHOWA

4y.13 cT1.21

y.13 cT1.21

y. 13 c1.21

y/13 c1.21

4y.13 cT1.21

4y.13 cT.21

4y.13 cT1.21

y/13 cr.21

413 cT1.21



9030502610
0200244225

9030502610
0200244225

9030502610
0200244225

9030502610
0200244225

45.34

45.34

45.33

45.33

45.34.32

45.34.32

45.33.11.199

45.33.20.134

28

29

30

31

nnowagku
06CcnyXunBaHus u
KanuTanbHbIM
PEMOHTOM
rasoxofos

3ameHa 3amnopHoi
apMmatypbl Ha
LLapoBble KpaHbl

PeMOHT Tennosoi
Kamepbl ¢ 3aMeHol
Tpy60nNpoBOAOB 1
3arnopHoit
apmaTypbl Ha
LapoBble KpaHbl

KanutanbHbiii
PEMOHT TeNn0BOW
CeTN COBMECTHO C
BO/IONPOBOAOM MO

yn.NMnoHepckas

KanuTanbHblii
PEMOHT ceTelk
BOAOOTBEAEHMNS MO
yn.fMnoHepckas

TpeboBaHuAM
3aKoHOfaTeNbCTBa
P® K gaHHbIM
Bugam pa6or

Aonyck CPO.
CootBeTtcTBME
TpeboBaHMAM
3aKOHOfaTeNbCTBa
P® K gaHHbIM
BuAaM pa6boT n
CMeTHOI
[OKYMeHTaLmum
Aonyck CPO.
CooTBeTcTBME
TpeboBaHMAM
3aKoHOJaTeNnbCcTBa
P® K gaHHbIM
BMgam pabot un
CMEeTHOW
LOKYMeHTaLmum
Aonyck CPO.
CootBeTcTBME
Tpe6oBaHMAM
3aKOHOJaTeNbCTBA
P® K gaHHbIM
BMAam pabot n
CMEeTHOWA
[OKyMeHTauuu
Aonyck CPO.
CooTBeTcTBUE
TpeboBaHUAM
3aKOHOJaTeNbCTBa
P® K faHHbIM
BugaMm paboT un
CMeTHOM
[OKYMeHTaLmum

ycn.eq

ycn.eq

ycn.eq

ycn.ed

937,914

154,943

855,559

604,00

Pasmep obecneyeHus
MCMNONHEeHNA
KoHTpakTa: 10%

Pa3mep obecneuyeHus
MCMNONHEHNSA
KoHTpakTa: 10%

Pa3mep obecneyeHus
UCMONHeHNA
KoHTpakTa: 10%

Pasmep obecneueHus
UCMONHEHMS
KOoHTpakTa: 10%

NOHbL 2014

asryct 2014

aBryct 2014

asrycr 2014

aBryct
2014

CEHTA6pP
b 2014

CeHTabp
b 2014

CEHTA6pP
b 2014

thopme

AYKLUMNOH B
3/1eKTPOHHOWA
thopme

AYKLUMNOH B
3/1eKTPOHHOWA
thopme

AYKUMNOH B
3M1eKTPOHHOIA
thopme

AYKUWNOH B
3/1eKTPOHHOA
thopme

4y.13 cT1.21

4y.13 cT1.21

4y.13 cT1.21

4y.13 cT1.21

ToBapbl, paboTbl UM YCAYTX Ha CYMMY, He NPEBbILIAIOLLYIO0 CTa ThiCAY py6eid (3aKynKn B COOTBETCTBMM € M. 4 1 N. 5 yacTu 1cTaTbn 93 dPeaepanbHOro 3akoHa Ne 44-93)
345,62

00000000000000000225
00000000000000000226
00000000000000000340

00000000000000000310

805,37
180,20

130,16



ToBapel, paboTbI M YCNYry Ha CyMMY, HE MPEBBILIAIOLLYIO YETIPEXCOT ThiCAY pyGnei (sakynku B COOTBETCTBAM C M. 4 1 N. 5 yacTn 1cTatby 93
defepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3)

COBOKYMHbIA rof0BOli 06beM 3aKyNOK Y eIMHCTBEHHOIO NOCTaBLWMKa (MoApsALUMKa, UCNONHWUTENS) B COOTBETCTBMM C NMYHKTOM 4 yacTu 1cTatby 93

defepanbHOro 1461,35
COBOKYMHbI rof0BOli 06beM 3aKyMOoK Y eIMHCTBEHHOIO MocTaBLyMKa (MoApPsSAUMKA, UCNOMHNUTENS) B COOTBETCTBUM C MYHKTOM 5 yacTu 1cTatby 93

®defepanbHOro 3akoHa Ne44-o3 -
COBOKYMHbIA rofjoBOli 06beM 3aKyMoK Yy Cy6beKTOB Manoro npeanpuHMMaTenbCTBa, CoLManbHO OPMEHTUPOBAHHBIX HEKOMMEPUYECKMX OpraHu3aLuii

COBOKYIMHbI1 F0A0BOl 06bEM 3aKYMOK, OCYLLECTBNSEMbIX NyTeM MPOBeAeHNs 3anpoca KOTUPOBOK 1474,501
COBOKYMHbIA 06BbEM 3aKyNOK, NIaHNPYEMbIX B TEKYLLEM TOAY 13875.944

HauanbHuK prHaHCOBOro oTAeNa, rnaBHbIn byxrantep C.M. bparuHa

"naBa >Xene3HogopoXHOro MyHULMNanbHOro o6pasoBaHus T.E. MupoLWwHUK

VicnonHutens: TaHutopa AA.
8 (39535) 67-9-60



